
COMUNE DI AVIGLIANO
PROVINCIA: POTENZA

1675Pagamenti considerati per il calcolo

INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 39,0572

Pagamenti effettuati entro 30 giorni 1214

Pagamenti effettuati entro 60 giorni 212

Pagamenti effettuati entro 90 giorni 152

Pagamenti effettuati entro 120 giorni 20

Pagamenti effettuati entro 150 giorni 14

Pagamenti effettuati entro 180 giorni 6

Pagamenti effettuati entro 210 giorni 4

Pagamenti effettuati entro 240 giorni 37

Pagamenti effettuati entro 270 giorni 1

Pagamenti effettuati entro 300 giorni 6

Pagamenti effettuati dopo 300 giorni 9

INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 33 - D. LGS 33 / 2013 - D.P.C.M.
22/09/2014

ESERCIZIO 2017

Gennaio 0

Mese pagamento fattura Numero pagamenti

Febbraio

Marzo

Maggio

Giugno

Luglio

Agosto

Settembre

Ottobre

Novembre

Dicembre

Aprile

166

182

68

198

168

95

80

193

129

211

185

1675

01/01/2017
31/12/2017

da
a

0,00

Totale pagamenti Indicatore mensile

236.788,51 -2,9239

431.642,74 4,3850

267.914,05 9,2221

330.850,52 8,4460

336.981,29 54,5905

112.047,58 22,7084

382.720,95 6,0049

276.263,86 12,3217

145.709,60 10,8592

605.484,46 28,8046

461.258,13 190,7673

3.587.661,69



COMUNE DI AVIGLIANO
PROVINCIA: POTENZA

Numero delle imprese creditrici cui i pagamenti si  riferiscono 253

Ammontare complessivo dei debiti pagati 3.587.661,69

AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DEBITI PAGATI NEL QUARTO- ART.33 DEL D.LGS 33/2013
COME MODIFICATO DALL’ART. 29 DEL D.LGS 25 maggio 2016, n. 97 - ESERCIZIO 2017


