

## INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 33 - D. LGS 33 / 2013 - D.P.C.M. 22/09/2014

## **ESERCIZIO 2017**

da	01/01/2017	
a	31/12/2017	

Pagamenti considerati per il calcolo	1675
Pagamenti effettuati entro 30 giorni	1214
Pagamenti effettuati entro 60 giorni	212
Pagamenti effettuati entro 90 giorni	152
Pagamenti effettuati entro 120 giorni	20
Pagamenti effettuati entro 150 giorni	14
Pagamenti effettuati entro 180 giorni	6
Pagamenti effettuati entro 210 giorni	4
Pagamenti effettuati entro 240 giorni	37
Pagamenti effettuati entro 270 giorni	1
Pagamenti effettuati entro 300 giorni	6
Pagamenti effettuati dopo 300 giorni	9

## INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI

39,0572

Mese pagamento fattura	Numero pagamenti	Totale pagamenti	Indicatore mensile
Gennaio	0	0,00	
Febbraio	166	236.788,51	-2,9239
Marzo	182	431.642,74	4,3850
Aprile	68	267.914,05	9,2221
Maggio	198	330.850,52	8,4460
Giugno	168	336.981,29	54,5905
Luglio	95	112.047,58	22,7084
Agosto	80	382.720,95	6,0049
Settembre	193	276.263,86	12,3217
Ottobre	129	145.709,60	10,8592
Novembre	211	605.484,46	28,8046
Dicembre	185	461.258,13	190,7673
	1675	3.587.661,69	

COMUNE DI AVIGLIANO PROVINCIA: POTENZA



## AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DEBITI PAGATI NEL QUARTO- ART.33 DEL D.LGS 33/2013 COME MODIFICATO DALL'ART. 29 DEL D.LGS 25 maggio 2016, n. 97 - ESERCIZIO 2017

Ammontare complessivo dei debiti pagati	3.587.661,69
Numero delle imprese creditrici cui i pagamenti si riferiscono	253